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Det är en styrka för Göteborg
att ha Mölndal som granne.
Och vice versa. Tillsammans
med 11 andra kommuner i
Västsverige är man en interna-
tionellt stark region. Inte minst
inom IT.

Ett bevis: Världens viktigaste
IT-mässa, amerikanska Com-
dex, valde Göteborg bland
många andra regioner i norra
Europa.

Projekt Blåtand i Mölndal
visade upp sig.

Comdex dotterbolag Key3Media
Group valde Göteborg och Svenska
Mässan när man skulle etablera
fackmässan Comdex Nordic, den
22-24 januari.

”Tremendous brainpower” är
Comdex VD Jason Chudnowskis
kommentar efter att ha studerat regi-
onens IT-struktur. Han anser att valet
av Svenska Mässan var utmärkt och
hänvisade till IT-företagens kunnig-
het och kompetens samt benägenhet
att göra affärer. Dessutom imponera-
des han av regionens sammanhåll-
ning där olika aktörer arbetar inten-
sivt och prestigelöst för att nå
gemensamt uppsatta mål.

- Vi har en Göteborgsanda som är
unik, säger Ulrike Firniss på Busi-
ness Region Göteborg AB och IT
Centrum Väst som gärna bekräftar
den bilden.

Region med gott
självförtroende
Utvecklingen och tillväxten i Göte-
borgsregionen har varit positiv de
senaste åren. Tidigare dominerande

IT-mässa bekräftar regionens dragkraft
branscher som textil-, varvs- och
fordonsindustrin har ersatts av ett
mycket dynamiskt och differentierat
näringsliv där biomedicinsk industri,
transport och logistik utvecklas pa-
rallellt med IT-industrin och spän-
nande medieproduktion.

-Sverige är bäst i världen inom
trådlös kommunikation och har en
tydlig målsättning att bli en av Euro-
pas ledande IT-regioner. Det skall vi
bli genom att varva analysarbete
med profilprojekt som Comdex och
punktinsatser inom utvalda segment
av IT-marknaden, förklarar Ulrike.
Som exempel på det sistnämnda kan
nämnas Telematics Valley, ett region-
alt nätverk för 48 företag, däribland
Ericsson, Volvo Personvagnar och
SAAB, som arbetar inom telematik.

Kvarnbyn i Comdex
För första gången i Comdex 20-åri-
ga historia hölls detta IT-arrange-
mang i Nordeuropa med 260 utstäl-
lare från 61 länder.

-Vi hade över 90 spännande före-
läsare, varav hälften internationella
toppnamn, bekräftar Thomas Wolff,
projektledare för mässan.
Svenska Mässan gästades av bland
annat Leif Johansson (Volvo), och
Carl Bildt. Bland de utländska gäs-
terna fanns Soki Choi (Blue Facto-
ry), Matti Alahuhta (Nokia) och Jon
”maddog” Hall (Linux Internatio-
nal).

-Som speciell aktivitet erbjöd vi
utländska journalister ett besök i
Kvarnbyn i Mölndal där Blåtands-
projektet presenterades inför en im-
ponerad skara.

Lovisa Ulrika
och Ulrike

Firniss.
 Två kvinnor,
förr och nu,

med fokus på
Göteborgsre-

gionen
- en gemensam
och integrerad

affärsregion
med stor

 kapacitet som
nu allt mer

uppmärksam-
mas

internationellt.
Mölndal är en

viktig del i
 denna region.

Business Region
Göteborg AB:

Business Region Göteborg AB är ett samarbete mellan 13 Västsvenska
kommuner. Företaget bolagiserades 2000 men samarbetet för att skapa
utveckling och tillväxt i regionen är flerårigt.

Business Region Göteborg AB arbetar för att de befintliga företagen i
Göteborgsregionen på ett bra sätt skall kunna utvecklas och expandera
samt för att potentiella investerare och etablerare skall attraheras till regi-
onen.

Business Region Göteborg AB är Sveriges enda bolag för regional
näringslivsutveckling.

Alla barn och ungdomar har
rätt till en aktiv och rolig fri-
tid.
Mölndals kommuns projekt
Ung 2000 syftar till att ge fler
barn chansen till en menings-
full fritid.

Projekt Ung 2000 ger barn i årskurs
4 möjligheten att i mindre grupper
pröva på olika fritidsaktiviteter i om-
rådet.

-Fritidsvaneundersökningar visar
att alltför många barn i 12-13 års ål-
der avslutar sina fritidsaktiviteter
utan att påbörja nya. Det är den tren-
den vi vill bryta. En meningsfull och
rolig fritid är betydelsefull hela livet
igenom, säger projektledare Helena
Nordberg, kultur- och fritidsförvalt-
ningen.
Genom att pröva olika aktiviteter
hoppas Helena att 10-åringarna fin-
ner nya och roliga fritidssysslor som
man sedan fortsätter med.

Hälften är med
Ung 2000, som har sina rötter i ”En
förening för alla”, startade redan för-
ra året i stadsdelarna Åby och Ball-
torp. I år fokuseras insatserna till
Lindome.

- Vi har just nu 100 barn i Lindo-
me, nästan hälften av alla i klass 4,
som prövar på olika aktiviteter. För-
ra året var 80 barn engagerade i
Åby/Balltorp. Även om uppfölj-
ningen inte är klar än så vet vi att
fler barn deltar i fritidsaktiviteter i
dessa stadsdelar jämfört med före
projektet. Dessutom har tre grupper
för funktionshindrade etablerats per-
manent.

Kul på fritiden i Lindome
Nya ungdomsledare
För att på sikt öka deltagandet i Lin-
dome satsar man även på att utbilda
fler ungdomsledare – en förutsätt-
ning för att föreningslivet skall kun-
na ta hand om fler barn och ungdo-
mar. Intresset har varit större än
förväntat. Helena förklarar:

-17 nya ungdomsledare i Lindome
har genomgått ledarkurser i vinter.
Det känns mycket positivt. Dessa
grupp- och verksamhetsledare prak-
tiserar sedan vid aktiviteterna inom
ramen för Ung 2000.

Socialt uppdrag
Ung 2000 är ett projekt för barnens
bästa.

-Det är framför allt ett socialt pro-
jekt, inte ett elitprojekt. Vi vill upp-
muntra Mölndals föreningsliv att ta

Fakta:

Ung 2000 är ett samarbete mel-
lan Mölndals kommun, SISU
Väst (Idrottens studieförbund)
och Västsvenska Idrottsförbun-
det.

I Lindome får 10-åringarna, i
grupper om tio och vid vardera
två tillfällen, pröva på: bågskyt-
te, fotboll, basket, cykel, fri-
luftsliv, dans, keramik, boule
och teater.

Anmälan är frivillig och
kostnadsfri. Ung 2000, startade redan förra året i stadsdelarna Åby och Balltorp. I år

fokuseras insatserna till Lindome.

sitt sociala ansvar och uppdrag. Jag
vet att det pågår ett hårt arbete ute i
föreningarna och att ledarfrågan
kanske är den viktigaste, därför vill
vi, tillsammans med SISU Väst,
hjälpa till att ta fram fler ungdomsle-
dare, säger Christer Hjort, fritids-
konsulent.

Tidigare forskning visar att ung-
domar söker sig till fritidssysslor för
att träffa kompisar, inte för att bli
bäst. Att delta i fritidsysslor är även
identitetsskapande och därför en be-
tydelsefull del i barnets mognad till
att bli vuxen.

Ny informationscen-
tral i Lindome

I oktober öppnades Informa-
tionscentralen i Lindome. Se-
dan tidigare har kommunen en
informationscentral i stadshuset
men för att möta det informa-
tionsbehov som våra medbor-
gare efterfrågar har verksamhe-
ten utökats även till
kommunens södra delar. Infor-
mationscentralen i Lindome lig-
ger i biblioteket och är öppen
måndagar kl. 14-19, tisdagar
och onsdagar kl. 13-17. Den
bemannas av Mona Benzel som
tidigare arbetat som biblioteka-
rie på Mölndals bibliotek.  Med
den bakgrunden har hon en
bred kunskap om kommunen
och är dessutom känd av kom-
muninvånarna. Nu hoppas vi
att invånarna i Lindome och
dess närhet hittar hit. I starten
erbjuder vi bland annat kom-
munal information, blanketter,
broschyrer och hjälp med att
finna rätt tjänsteman. Telefon-
numret till Lindome Informa-
tionscentral är 031-99 44 21.

Besök gärna
Mölndals kommuns

hemsida:
www.molndal.se

Hemsidan en succé

Ett annat sätt att hitta kommunal
information är att besöka vår
hemsida, www.molndal.se.
Kommunen har haft en hemsida
sedan 1997. Under förra året
tillsattes en projektgrupp som
arbetade om sidans struktur och
samtidigt gav den en rejäl an-
siktslyftning. Numera möts be-
sökaren av en bild på en aktuell
nyhet eller händelse som vi be-
rättar om. Det kan också vara
information som vi bedömer är
av extra stor vikt för våra med-
borgare. Till höger om första-
nyheten finner besökaren en
Aktuelltkolumn med informa-
tion som för tillfället är extra
aktuell. Här finns också lediga
tjänster och dagens väder. Spal-
ten till vänster är sidans inne-
hållsförteckning.

Vi har fått igång en bra dia-
log med våra besökare sen den
nya hemsidan sjösattes. Både
positiv och negativ kritik mailas
in liksom en hel del tips.

Vill du kontakta oss går du in
på ”Om webbplatsen” i vänster-
spalten och där kan du fylla i ett
färdigt formulär som sedan
skickas till webbredaktionen.
Våra enskilda mailadresser fin-
ner du också här.
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